

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/07/08 11:43:27  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 001425 CONTRATO:4711 REMISION: 004974-1  
 PRODUCTO: VIGA IPS 6" 152.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANSP.PRIMAVERA  
 PESO TEORICO(KG/MT):18.602 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
376946	.0130	.0360	.0160	.2200	.2200	.0290	.2500	.1300	.1200	.0030	.7400	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
376946	54,690	77,028	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

376946	TIF04090	TIF04092	TIF04094	TIF04095	TIF04096	TIF04097	TIF04108	TIF04109	TIF04119
--------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

